Sciopero 10 aprile 2024 - SIAL Cobas, ADL Cobas, CLAP, CUB SUR, SLAI Cobas, SGB -
personale esterno assistenza alunni disabili scuole di ogni ordine e grado.

Gab.tto Del Min.- Uff. Unico <gabmin.relazionisindacali@istruzione.it>
ven 05/04/2024 14:14

A:Elenco scuole dell' Abruzzo <scuole-abruzzo®istruzione.it>:Elenco scuole della Basilicata <scuole-
basilicata@istruzione.it>;Elenco scuole della Calabria <scuole-calabria@istruzione.it>;Elenco scuole della Campania
<scuole-campania@istruzione.it>;Elenco scuole dell' Emilia <scuole-emilia@istruzione.it>;Elenco scuole del Friuli <scuole-
friuli@istruzione.it>;Elenco scuole del Lazio <scuole-lazio@istruzione.it>;Elenco scuole della Liguria <scuole-
liguria@istruzione.it>;Elenco scuole della Lombardia <scuole-lombardia@istruzione.it>;Elenco scuole delle Marche <scuole-
marche®@istruzione.it>;Elenco scuole del Molise <scuole-molise@istruzione.it>;Elenco scuole del Piemonte <scuole-
piemonte@istruzione.it>;Elenco scuole della Puglia <scuole-puglia@istruzione.it>;Elenco scuole della Sardegna <scuole-
sardegna@istruzione.it>;Elenco scuole della Sicilia <scuole-sicilia@istruzione.it>;Elenco scuole della Toscana <scuole-
toscana@istruzione.it>;Elenco scuole dell' Umbria <scuole-umbria@istruzione.it>;Elenco scuole del Veneto <scuole-
veneto@istruzione.it>;bildungsverwaltung@provincia.bz.it <bildungsverwaltung@provincia.bz.it>;
culturayintendenzaladina@pec.prov.bz.it <culturayintendenzaladina@pec.prov.bz.it>

Cc:NATALI ANTONIO <antonio.natali6@istruzione.it>;Palumbo Carmela <carmela.palumbo@istruzione.it>;Serra Filippo
<filippo.serra@istruzione.it>;lannettone BernardoMaria <bernardomaria.iannettone1®@istruzione.it>

Si comunica, d’intesa col Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione, per
opportuna conoscenza ed eventuali profili di competenza, che le associazioni sindacali SIAL Cobas,
ADL Cobas, CLAP, CUB SUR, SLAI Cobas, SGB, hanno indetto per I’intera giornata del 10 aprile
p.v. uno sciopero dei “lavoratori ¢ le lavoratrici dei contratti coop sociali, Uneba, Aninsei, Agidae,
Misericordie, enti opere e istituti valdesi e degli altri contratti di associazioni, fondazioni, cooperative
sociali, aziende speciali, imprese e societd operanti nei settori socio-educativi, socio-sanitari,
accoglienza per rifugiati e migranti, servizi di assistenza alla persona (diurni e residenziali) in appalto,
affidamento, concessione, accreditamento, sia pubblici che privati, impiegati nei servizi integrativi, di
assistenza alla comunicazione e all’integrazione scolastica per 1’inclusione degli alunni disabili nelle
scuole di ogni ordine e grado in attuazione della 1. 104/1992”.

L’azione di sciopero € pubblicata sul sito della Commissione di garanzia ai seguenti link, onde
reperire le opportune informazioni:

https://www.cgsse.it/calendario-scioperi/dettaglio-sciopero/352804
https://www.cgsse.it/calendario-scioperi/dettaglio-sciopero/352758
https://www.cgsse.it/calendario-scioperi/dettaglio-sciopero/352758

Restando a disposizione per ogni utile collaborazione, si porgono distinti saluti.

Ministero dellistruzione e del merito

Uffici di diretta collaborazione del Ministro

Unita Relazioni Sindacali - gabmin.relazionisindacali@istruzione.it
tel. 06 58492604 - 06 58483309 — 06-58492816

Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione é riservato all'uso esclusivo del destinatario.

Chiunque riceva per errore questo messaggio € tenuto a distruggerlo ed é inoltre pregato di darne nofizia al mittente.

é Prima di stampare questa e-mail pensa se é proprio necessario farlo



